Акционерное Общество
<<.Щальневосточная распределительная сетевая компания)>

(АО (ДРСК>)

Протокол ЛЬ 34ДIрУ-ВП
по выбору победителя по открытому запросу цен:

кМясо, рьtба с/лt> (закупка М 409)
,, ,Д >> 12.20]..6г. Благовещенск

Еис _ 31604461618

Способ и предмет закупки: открытый запрос цен: кМясо, рьtба c/Mll (закупка lYч 409)
ПланируемаrI стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 1 345 000.00 руб. без Н,ЩС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО кЩРСК> 2 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
I. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюlцuмu условuял4 !оку.uенmацuu о закупке
3. О ранжuровке заявок
4. О вьtборе побеdumеля запроса цен.

РЕШИЛИ:
По вопросу ЛЪ 1

1. Признать объем тrолученной информации достаточным для принятия решения.2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников
цен.

По вопросу Л! 2
Признать заrIвки ООО "ItЕМЧУЖИНА", ИП Юрков Б.Г., ИП Колоmов Ю. А.

соответствующими условиям Щокументации о закупке и принять их к дальнейшему
рассмотрению.

]f!! Наuменованuе учасmнuка u еео adpec IteHa заявкu на учасmае в оmкрыmом ,апросе цен

1 ООО "ЖЕМtIУЖИнА" 675000, Россия,
Амурская обл., г. Благовещенск, ул.
Гражданская, д, l 12, оф. 20l

Обulая сmоuлrосmь 1 345 000.00 руб. без учета
Н.ЩС, в том числе суммарная стоимость единицы
каждой позиции закупаемой продукции 3198,15

руб. без Н!С
2 ИП Юрков Б.Г. 675000, Россия, Амурская

обл.,2-ой км Новотроицкого шоссе
Общая сmоu^иосmь 1 345 000.00 руб. без )лета
Н.ЩС, в том числе суммарная стоимость единицы
кахцой позиции закупаемой продукции 2 381,84

руб. без Н!С
a
J ИП Колотов Ю. А.

675000, Россия, Амурская обл,, г.
Благовещенск, ул. Богдана Хмельницкого, д.
20, кв. 1 l3

Обulая сmоurrосmь 1 345 000.00 руб. без учета
НЩС, в том числе суммарная стоимость единицы
кахцой позиции закупаемой продукции 2 570,40

руб. без НЩС

По вопросу ЛlЬ 3

Проmокол выбора побеdumеля закупка 409 разdел l0

По вопросу Ns 4
Признать Победителем запроса цен <<Мясо, рыба с/м> (закупка 409 р, 10.) участника,

занявшего первое место по степени предпочтительности для заказчика: ИП Юрков Б.Г.
(675000, Россия, Амурская обл., 2-ой км Новотроицкого шоссе) на условиях: стоимость
з€uIвки: Общая стоимость 1 345 000.00 руб. без учета НДС (l 479 500,00 руб. с НДС), в том
числе суммарнrш стоимость единицы каждой позиции закупаемой продукции 2 381,84 руб.
без Н.ЩС. Срок поставки: с момента заключения договора до З 1 .|2.20|] . Условия оплаты: З0

дней со дня поставки. Гарантийный срок: не менее 80% от указанного производителем срока
годности на момент поставки. Срок действия оферты: до 01.08.2017.

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии: q-
Елuсеева М.Г.

Иенаmова Т.д.
397-307

Месmо в
umоzовой

ранilсuровке

Наuменованuе а adpec учасmнuко IteHa заявкu на учасmuе в закупке без Н!С, руб.

1 место ИП Юрков Б.Г. 675000, Россия,
Амурская обл., 2_ой км
Новотроицкого шоQсе

Обu4ая сmошuосmь 1 345 000.00 руб. без учета
НЩС, в том числе суммарная стоимость единицы
каждой позиции закупаемой продукции 2 38],84
руб. без Н!С

2 место ИП Колотов Ю. А.
675000, Россия, Амурская обл,, г.
Благовещенск, ул. Богдана
Хмельницкого, д. 20, кв. 1 1З

Общая сmоuJиосmь 1 345 000.00 руб. без )^{ета
Н.ЩС, в том числе суммарная стоимость единицы
каждой позиции закупаемой продукции 2 570,40
руб. без НДС

3 место ооо "жЕмчужинА"
675000, Россия, Амурская обл., г.

Благовещенск, ул. Гражданская,
д. 1 l2. оф.20l

Общая сmоrLuосmь 1 345 000.00 руб. без }4{ета
Н,ЩС, в том числе суммарная стоимость единицы
каждой позиции закупаемой продукции 3198,15
руб. без НДС

Странича 2 из 2